

Министерство здравоохранения Республики Карелия

ПРИКА3

г. Петрозаводск

от « <u>26</u> » июня 2019 года

№ <u>458</u>

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики Карелия от 15 мая 2019 года № 581

Приказываю:

Внести в Перечень вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2019 год (программный реестр должностей), утвержденный приказом Министерства здравоохранения Республики Карелия от 15 мая 2019 года № 581 «Об утверждении Перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2019 год (программный реестр)» следующие изменения:

1)Строку 1 изложить в следующей редакции:

	<u> </u>			
1	Государственное бюджетное	Хирургическое	врач-хирург	
	учреждение здравоохранения	отделение		
	Республики Карелия			
	«Пряжинская центральная			
	районная больница»,			
	Республика Карелия, п.г.т.			
	Пряжа, ул. Гагарина, д.15			

»;

2) Строку 6 изложить в следующей редакции:

бюджетное Государственное Поликлиника, здравоохранения учреждение Врач-терапевт Республики Карелия г. Костомукша, ул. Советская, участковый «Межрайонная больница д.12 **№1**», Республика Карелия,

г.Костомукша, ул.Мира, д.9

χ

3) Строку 8 изложить в следующей редакции:

"

8	Государственное бюджетное	Эссойльская	Врач-терапевт
	учреждение здравоохранения	врачебная	участковый
	Республики Карелия	амбулатория	
	«Пряжинская центральная	Республика	
	районная больница»,	Карелия	
	Республика Карелия, п.г.т.	Пряжинский	
	Пряжа, ул. Гагарина, д.15	район.	
		П.Эссойла	
		ул.Школьная д.8	

)Σ

4) Строку 13 изложить в следующей редакции:

~

13	Государственное бюджетное	, , ,	Врач-педиатр
	учреждение здравоохранения	поликлиника,	участковый
	Республики Карелия	г. Костомукша,	
	«Межрайонная больница	ул. Советская,	
	№ 1»,	д.12	
	Республика Карелия,		
	г.Костомукша, ул.Мира, д.9		

>}

5) Строку 15 изложить в следующей редакции:

«

15	Государственное бюджетное	Первичное	Врач-невролог
	учреждение здравоохранения	сосудистое	
	Республики Карелия	отделение,	
	«Беломорская центральная	неврологическое	
	районная больница»,	подразделение	
	Республика Карелия,		
	Беломорский район,		İ
	г.Беломорск, ул.Мерецкова, д.6		

)}

6) Строку 22 изложить в следующей редакции:

«

22	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Бюро судебно-медицинской экспертизы», г. Петрозаводск, ул. Л.Толстого, д.38	районное	Врач – судебно- медицинский эксперт	
----	--	----------	---	--

»; 7) Строку 27 изложить в следующей редакции:

		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
27	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Кондопожская центральная районная больница», Республика Карелия, Кондопожский район, г.Кондопога, ул.Бумажников, д.20а	Районная поликлиника	Врач-терапевт участковый	

»;

8) Строку 30 изложить в следующей редакции:

30	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Межрайонная больница №1», Республика Карелия, г. Костомукша, ул. Мира, д. 9	Муезерская участковая больница, отделение скорой медицинской помощи Республика Карелия п.г.т. Муезерский, ул. Строителей, д.2	Фельдшер скорой медицинской помощи	
----	--	---	------------------------------------	--

».

И.о.Министра



Е.Т.Кузьмичева